**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

XLVII. Die Ritter Gerhard von Falkenberg, Henning von Buntfeld u. A.
bekunden, daß Albero von Oderberg seine Fischerei im See Parstein dem
Kloster Chorin verkauft hat, am 7. Mai 1309.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

presentes literas nostri sigilli robore duximus sigillandas. Datum in Angermunde, V. feria supra-scripta et sub annis prenotatis.

Nach Gercken's Cod. II, 449.

XLVII. Die Ritter Gerhard von Falkenberg, Henning von Buntfeld u. A. bekunden, daß Albero von Oderberg seine Fischerei im See Parstein dem Kloster Chorin verkauft hat, am 7. Mai 1309.

Res gesta in litteris scribitur, ne per obliuionem temporis articulo deleatur et quod auctoritate veterum confirmatur per litterarum continentiam ad memoriam revertatur. Hinc est quod nos Gerardus, dictus de Valkenberch, et Henningus, dictus de Buntuelt, milites, et Henricus, dictus de Ribou, Theodericus, dictus de Oderberch, et Henricus, filius Alberonis, recognoscimus et tenore presentium protestamur, Quod Albero, dictus de Oderberch, in presentia nostra et aliorum plurimorum fatebatur, se vendidisse cum consensu omnium heredum suorum ecclesie Chorinenfi piscaturam, quam videbatur habuisse in stagno predictae ecclesie, quod vulgari-ter Parstein nominatur, cum omni jure, quod habuit in eodem. In cuius rei euidentis testimonium presentem paginam conscribi fecimus et sigillorum nostrorum firmavimus monumento. Datum anno domini M^o. CCC^o. IX^o., in vigilia ascensionis Domini gloriose.

Aus dem nach dem Original des Königl. Geh. Staatsarchives berichtigten Abdrucke in Gerckens Cod. II, 450.

Anm. Die Urkunde ist nur von Gerhard von Falkenberg mit einem drei Rundstücke, und von Henning v. Buntfeld mit einem drei Schwerter im Schilde enthaltendem Siegel besiegelt worden.

XLVIII. Heinrich, Bischof von Camin, bestätigt dem Kloster Chorin die Zehnthebung von 120 Hufen bei den Dörfern Sädicendorf und Woltersdorf, im Jahre 1311.

Nos hinricus, dei gracia Caminenfis Ecclesie Episcopus, tenore presentium protestamur, quod priuilegium predecessoris nostri venerabilis patris ac domini Wilhelmi Caminenfis Ecclesie quondam Episcopi et sui conuentus super quadam decima ab abbate domino Brunone Ecclesie Corinenfis recepimus anno domini M^o. CCC^o. XI^o. in hec verba: In nomine sancte et indiuidue trinitatis Wilhelmus dei gracia Caminenfis Ecclesie Episcopus etc. (Urk. v. J. 1248, B. X, S. 204). Item protestamur, quod eodem tempore priuilegium predecessoris nostri venerabilis patris ac domini Hermanni Caminenfis Ecclesie quondam Episcopi ab eodem abbate recepimus in hec verba: Cum igitur fratres floreat priuilegio muniti et vt memoria nostri sedulius apud ip-
sos habeatur, de donatione pretaxata fratrum Leninenfium nos de auctoritate nostra et consensu capituli Leninenfis Claustro in Paliz fratribusque ibidem deo famulantibus, cum de gremio vnus sint Ecclesie decimam centum et viginti mansorum in villa godekenfdorp et wolterfdorp in supra nominato territorio iacentium confirmauimus. Vt igitur hec nostra donacio perpetuis tempo-